
UCHWAŁA NR XXXI/260/21 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności stałych komisji Rady Miejskiej w Gryfinie w 2020 roku 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, poz. 1378) oraz § 33 ust. 2 Statutu Gminy Gryfino przyjętego uchwałą nr L/503/18 Rady 
Miejskiej w Gryfinie z dnia 23 sierpnia 2018 r. w sprawie przyjęcia Statutu Gminy Gryfino (Dz. Urz. Woj. 
Zach. z 2018 r. poz. 4314) uchwala się co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Gryfinie przyjmuje sprawozdania z działalności stałych komisji Rady w roku 
2020 r., które stanowią: 

1) Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej - załącznik nr 1. 

2) Sprawozdanie z działalności Komisji Budżetu, Finansów, Rolnictwa i Aktywności Gospodarczej - 
załącznik nr 2. 

3) Sprawozdanie z działalności Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Publicznego - załącznik 
nr 3. 

4) Sprawozdanie z działalności Komisji Planowania Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej, 
Inwestycji i Ochrony Środowiska - załącznik nr 4. 

5) Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji - załącznik nr 5. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXI/247/21 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie 
przyjęcia sprawozdań z działalności stałych komisji Rady Miejskiej w Gryfinie w 2020 roku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Rafał Guga 

Id: B9B60A42-47F6-4501-A129-169E29AF9358. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z brakiem dołączenia do przegłosowanej przez Radę uchwały nr XXXI/247/21

w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności stałych komisji Rady Miejskiej w Gryfinie w 2020

roku załącznika nr 5, tj. sprawozdania z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, który nie

był przekazany radnym wraz z projektem uchwały, konieczne jest ponowne poddanie pod

głosowanie projektu uchwały z wymienionym załącznikiem i uchylenie uchwały podjętej w tej

sprawie przez Radę.

Id: B9B60A42-47F6-4501-A129-169E29AF9358. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

